scriptum quod ego qui supra suffredus presbiter

meisque heredibus in aliam partem de iam dicta

medietas cortis fecisse et claruerit tunc componam

una cum predictis meis heredibus a predicta me

dietas cortis in duplum a parte iamdicti altarii

constructum in honorem sánete trinitatis et sánete

crucis et omnium sanctorum eiusdem altarii con-

seruientium sacerdotum sicut pro tempore fuerit

meliorata aut ualuerit sub extimatione in consimili

loco et pro honore sacerdocii mei. nec mihi lici-

tum sit ullo tempore nolle quod uolui sed quod se-

mel a me factum uel conscriptum est inuiolabiliter

conseruare promitto cum stipulacione subnixa. Anno

imperii domini churradi deo propicio octauo. dé

cimo kalendas ianuarii. indictione tertia. ut hunc

breuem quemadmodum superius continetur omni

tempore firmum et incorruptibiliter permaneat at-

que persistât, actum suprascripta ciuitate taurini

intus castro dessuper porta que uocatur seusina

posita. féliciter.

Signum } ] j-j-j- manuum uuidoni et girbaldi seu an-

drea qui mauro uocatur siue adraldi atque amizoni

qui interfuerunt testibus.

Ego gislabertus notarius sacri palacii qui interfui

el hunc breuem scripsi.

( CII )

Corrado Vescovo di Genova dona al Monaslero

di S. Siro la Basilica di S. Marcellino cd beni

die ne dipendono.

1056

Da copia autentica del 1965.

(FI.)

Conradus dei gratia episcopus omnibus sánete dei

nostri ianuensis ecclesie clericis et laicis notum esse

cupimus qualiter dum in hac sancta sede beatissimi

syli episcopi deo largiente nos interpresideremus.

dilecto fide Ii nostro ansaldo abbati beatissimi syli

confessoria et episcopi consueta est pietas ut ea

que seruis uidentur largire subiectis non praeter-

iuittunt suam iirmatoriam violari ideoque petiit

nobis tua fidelitas seu considerante nos tuum ser-

uicium quod tu tuisque subiecti monachi tarn pre

sentes quam futuri in eodem sancto et uenerabili

'i monasterio constituti impenderé uisi estis nostre

persone, proinde concedimus sancto sylo et tibi

ansaldo abbati atque successoribus tuis per hanc

noslram paginam in sumptum uel subsidinm vestro-

rum ad augumentum religionis uestre habendum

confirmamus pro anime domini imperatoris conradi

ac nostre siue successorum nostrorum mercede

basilicam saucti marcellini cum loto territorio tarn

circa se quamque et foris que fundata est non

longe ab oppido ianuense prope prefatum mona-

sterium sâneti syli per finem et coherentias desi

gnates, ab uno latere fossatum quod currit prope

ecclesiam sancti pancraci. ab alia latere terra sán

ete sauine. a tertio latere uia publica, a quarto

latere mare. Et in lauania ubi dicitur Mayxeone

') Ierra et pensione a predicta ecclesia pertinente

cum casis et massariciis et omnibus rebus iuris

ipsi ecclesie pertinentibus et quicquid ipsi sancto

ac uenerabili loco pertinere uidetur tain intus

quamque et foris territorio atque scarius (') tam

quod nunc habet quam quod in antea deo adiu-

uante adquirere potuerit qualicumque modo, hec

omnia uobis concedimus pro anime domini impe

ratoris ac nostre uel precessorum nostrorum mer

cede habendum sine omni nostra uel successorum

nostrorum conlradictione ita ut nunqunm ullus

in tempore tam nostro quam et successorum no

strorum te supranominatum ansaldum abbatem

tuosque successores de supradicta basilica vel de

eius territorio et pensione, tara infra prescriptos

с fines quamque foris audeat molestare, sed omni

tempore in uos firma ас stabilis permaneat et in-

coneussa. quam igitur hanc nostram cessionis pa

ginam berardo nostro cancellario scribere preeipi-

mus in qua et nos manu nostra propria firmauimus.

facta est hec nostra cessio anno dominice incarna-

tionis millesimo xxxvi imperante domino nostro

conrado in italia anno x indictione vi (3).

Conradus episcopus in hoc decreto subscripsi..

. (CIIL)

Donazione fatta da Sigefredo prête alla cappella

sotto V invoeazione della SS. Triniia , eretta nella

d chiesa caUedrale di Torino y di alcuni stabili si

tuad solle Jini di Villanova.

i

, i *

1037

DaWoriginale. Architño del Capilolo della CotlefiaUt ....

della SS. Trinità di Torino. ( L. С. )

In nomine domini dei et saluatoris noslri Iesu

Christi chunradus gratia dei imperator augustus

■ . . / • , :

(1) Luogo accosto alla riva- del mare destínate all'imbarco ed alio

sbarco délie merci.

(3) Correva uel 1036 I'indizione quart* , non la vi. "' • L. C.
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lendas episcopio sánete

taurinensis ecclesie , ubi nunc domnus landulfus

anno imperii eius íleo propicio décimo, octauo ka- a integrum ab omni hoiniue defensare. quod si de

fenderé non potuerimus aut si parti predicti epi

scopio et altare aliquid quesierimus subtraere tunc

episcopus prehordinatus esse uidetur in duplum eadem offersio a parte ipsius episcopio

que est construetum in honore sánete trinitatis et

omnium sanctorum infra ecclesia sancti iohannis

precursoris ubi corpus bone memorie olrici qui et

maginfredi marchionis requiescit. Ego sigefredus